用户手册
MIC-3022 系列
适用于 3U 板卡的
4U CompactPCI® 机箱
版权声明
随附本产品发行的文件为研华公司 2015 年版权所有，并保留相关权利。针对本手册中
相关产品的说明，研华公司保留随时变更的权利，恕不另行通知。未经研华公司书面
许可，本手册所有内容不得通过任何途径以任何形式复制、翻印、翻译或者传输。本

MIC-3022 系列用户手册 48
附录 C
C订购信息
C.1 订购信息
 MIC-3022AE：1个4U CompactPCI机箱，带2个风扇、1个400 W ATX电源和8个传统
CompactPCI 背板。
 MIC-3022-CE：1个 4U CompactPCI 机箱，带 2个风扇、1个 250 W Com- pactPCI 电
源和 8 个传统 CompactPCI 背板。
 MIC-3022-PAE：1个 4U CompactPCI 机箱，带 2个风扇、1个 400 W ATX 电源和 8槽
PlusIO CompactPCI 背板。
 MIC-3022-PCE：1个4U CompactPCI机箱，带2个风扇、1个300 W CompactPCI电源
和 8槽 PlusIO CompactPCI 背板。
C.1.1 3U CompactPCI 订购信息
表 C.1： 推荐 3U CompactPCI 机箱
机箱 背板 Master SBC RIO
MIC-3022AE
MIC-3022-BP01
MIC-3325 系列 MIC-3525 系列
MIC-3022CE
MIC-3326 系列
MIC-3328 系列
MIC-3022PAE
MIC-3022-BP02 MIC-3328 系列
MIC-3022PCE
表 C.2： 推荐 3U CompactPCI CPU 刀片
产品 说明 备注
MIC-3325D-D2E MIC-3325，带 D525 CPU 2G RAM XTM 双插槽
MIC-3325D-S2E MIC-3325，带 D525 CPU 2G RAM 单插槽
MIC-3325N-D3E MIC-3325，带 N455 CPU 2G RAM 8HP-2 XTM 双插槽 无风扇
MIC-3325N-S2E MIC-3325，带 N455 CPU 2G RAM 单插槽 无风扇
MIC-3328A1-D1E
MIC-3328，3517UE 8G RAM，带 8HP-1，2 DP、2
COM、PS/2
MIC-3328A1-D1E
MIC-3328B1-D1E
MIC-3328，3555LE 8G RAM，带 8HP-1，2 DP、2
COM、PS/2
MIC-3328B1-D1E
MIC-3328C1-D1E
MIC-3328，3612QE 8G RAM，带 8HP-1，2 DP、2
COM、PS/2
MIC-3328C1-D1E
MIC-3022 系列用户手册 50
 C
订
购
信
息
表 C.3： 推荐 3U CompactPCI–RIO / 外设 / 扩展板卡
产品 说明 备注
MIC-3525-S1E
适用于 MIC-3325 的 ASS'Y MIC-3525 A101-1 后部
IO
RIO
MIC-3611/3-AE 4 端口 RS-232/422/485 CPCI 外设
MIC-3716/3-A 3U 250 kS/s、16-bit、16 路多功能卡 CPCI 外设
MIC-3756/3-A 64 路隔离 DI/O 卡 CPCI 外设
MIC-3680/3-A 2 端口 CAN 卡 CPCI 外设
MIC-3953-AE 3U PMC 载板 CPCI 外设
MIC-3954-AE 3U CPCI-Serial 卡，带双 Mini-PCIe 插槽 CPCI-S 外设
MIC-3954-BE 3U CPCI-Serial SATA HDD/SSD 载板 CPCI-S 外设
MIC-3665-AE
CompactPCI PMC，带双铜质 （RJ-45）千兆位以太
网端口
PMC 卡
MIC-3665-BE CompactPCI PMC，带双光纤千兆位以太网端口 PMC 卡
表 C.4： 推荐系统配置兼容性表格
机箱 MIC-3022AE/CE
MIC-3022-AE/
CE
MIC-3022-AE/
CE
MIC-3022-AE/
CE
MIC-3022-PAE/
PCE
4HP CPU
刀片
MIC-3325 系列 --- --- --- MIC-3328系列
8HP CPU
刀片
--- MIC-3325 系列 MIC-3326 系列 MIC-3328系列 ---
4HP RIO MIC-3525-S1E MIC-3525-S1E --- --- ---